KANAGAWA NEWS

2024年 2月 26日

各 位

Web サイトのリニューアルについて

いつも神奈川銀行をご利用いただき、ありがとうございます。

2024年 3月 1日（金）より当行 Webサイトのリニューアルを段階的に行います。

お客さまがより見やすく、より快適にご利用いただけるようデザインおよびレイアウトの見直

しを行います。

＜ご参考＞リニューアル後のトップページ

その他お願い

段階的なリニューアルを行う中で、URLが一部変更となりますのでブックマーク（お気に入り等）

をして頂いているお客さまにおかれましてはご注意くださいますようお願い申し上げます。

以 上

 本件に関する照会先

神奈川銀行  事務部システムグループ  TEL：045-261-2641